EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTIDOS (22) DE ABRIL DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS CUATRO DE LA TARDE (04:00 P. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-00391

AC-14-01447

AC-14-01731

AC-14-04256

AC-15-00019

AC-15-00023

AC-15-00042

AC-15-00045

AC-15-00251

AC-15-00515

AC-15-01158

AC-15-02293

AC-13-00867

AC-14-01332

AC-15-00948

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-22-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCIl. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(MPEDIMENTO)

FALLOS

ISIDRO CUBIDES MONROY

SANDRA DANYELI JARAMILLO HOYOS
CARMEN GLADYS BAUTISTA CASTILLO
MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO
LYDA MARITZA BOHORQUEZ ZAMBRANO
JULIANA MORENO BOTERO

ADOLFO RUBIO URENA

MUNICIPIO DE HATILLO DE LOBA BOLIVAR
ALBERTO RIOS BUSTOS

MARIA DEL CARMEN FLOREZ SANTANDER
BRANDON ADOLFO DIAZ SANCHEZ

RAUL CASAS OVALLE

AUTOS
BEATRIZ ELENA HENAO RIVERA
BERTHA OLIVIA URIBE TAVERA Y OTRO

CARLOS MARIO ISAZA SERRANO



212

DR. ALFONSO VARGAS RINCON
FALLOS

AC-15-0641 ACCION DE TUTELA  NOHORA ALBA AGUDELO RAMOS
(F. DE V. MAY-06-15)

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIDOS (22) DE ABRIL DE DOS MIL QUINCE
(2015).
EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



